PAGE

	UBND QUẬN LIÊN CHIỂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LƯƠNG THẾ VINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC MÔN TIẾNG NHẬT
(Dùng cho học sinh có nguyện vọng học Ngoại ngữ 2 )

______________________________

Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng Trường THCS Lương Thế Vinh

Em tên là: .................................................Lớp: 5/.., Trường TH...................................
Em làm đơn này, kính xin nhà trường cho em đăng ký học môn tiếng Nhật

(học sinh tích vào ô tương ứng):
 FORMCHECKBOX
 Đã học môn tiếng Nhật trong năm học 2019 - 2020.

- Kết quả điểm môn tiếng Nhật cuối năm học 2019 - 2020 đạt: ................điểm
 FORMCHECKBOX
 Chưa được học môn tiếng Nhật từ năm học 2019-2020.

Nếu được xét, em xin hứa sẽ thực hiện đúng các quy định của nhà trường (không xin ra khỏi lớp tiếng Nhật) và học tập nghiêm túc đạt kết quả cao trong năm học 2020-2021./.
Liên Chiểu, ngày       tháng 7 năm 2020
	       Xác nhận của Cha mẹ học sinh
	  HỌC SINH

……………………………………………..
……………………………………………..

……………………………………………..

	UBND QUẬN LIÊN CHIỂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LƯƠNG THẾ VINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC MÔN TIẾNG NHẬT
(Dùng cho học sinh có nguyện vọng học Ngoại ngữ 2 )

______________________________

Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng Trường THCS Lương Thế Vinh

Em tên là: .................................................Lớp: 5/.., Trường TH...................................
Em làm đơn này, kính xin nhà trường cho em đăng ký học môn tiếng Nhật

(học sinh tích vào ô tương ứng):
 FORMCHECKBOX
 Đã học môn tiếng Nhật trong năm học 2019 - 2020.

- Kết quả điểm môn tiếng Nhật cuối năm học 2019 - 2020 đạt: ................điểm
 FORMCHECKBOX
 Chưa được học môn tiếng Nhật từ năm học 2019-2020.

Nếu được xét, em xin hứa sẽ thực hiện đúng các quy định của nhà trường (không xin ra khỏi lớp tiếng Nhật) và học tập nghiêm túc đạt kết quả cao trong năm học 2020-2021./.

Liên Chiểu, ngày       tháng 7 năm 2020
	       Xác nhận của Cha mẹ học sinh
	  HỌC SINH

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..
PAGE
2